[image: ][image: ]

ATA DE EXAME DE QUALIFICAÇÃO

[bookmark: __DdeLink__569_448803771]Aos ______ dias do mês de _______________ de _______, no horário de _______h, foi realizada, no núcleo do Programa de Pós-Graduação em Comunicação, a defesa pública de qualificação de Mestrado do PPGCOM/UFJF do(a) mestrando(a) _____________________________________. A Banca Examinadora foi constituída pelo(a) Prof.(ª) Dr.(ª) ___________________________________________ (orientador/a), pelo(a) Prof.(ª) Dr.(ª) ___________________________________________ e pelo(a) Prof.(ª) Dr.(ª) ___________________________________________.
[bookmark: _GoBack]A Banca Examinadora emitiu o seguinte resultado:

(   ) Aprovado(a) no exame de qualificação
(   ) Aprovado(a) condicionalmente (ver comentários da banca)
(   ) Reprovado(a) no exame de qualificação

Juiz de Fora, _____ de ________________ de _______

____________________________________
Prof(a).Orientador(a)

__________________________________
1º Examinador

____________________________________
2º Examinador
image1.jpeg
Aﬁjf

UNIVERSIDADE
FEDERAL DE Juiz DE FORA

image2.jpeg